

会員様各位

JBA東京バッグ17日大会、 出品手数料キャンペーン終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素よりJBA東京バッグ大会にご参加いただき、誠にありがとうございます。

さて、以前ご案内させていただきました17日バッグ大会の出品手数料キャンペーンにつきまして、**2025年12月31日**をもって終了させていただくこととなりました。

10月からのキャンペーン期間中は、多くの会員様に多数のご出品をいただき、大会の盛況に多大なるご貢献をいただきました。この場を借りて心より御礼申し上げます。

今後も引き続き、円滑かつ魅力的な取引の場を提供できるよう、鋭意努めてまいります。

キャンペーン終了に伴い、バッグ前半大会の手数料を以下の通り変更させていただきます。

2026年1月以降は変更後の手数料が適用されます。

項目	変更前	変更後
販売手数料（売り）	<ul style="list-style-type: none">10,000円未満：10%50,000円未満：5%(2025年12月末日にて終了)300,000円未満：3%1,000,000円未満：2%1,000,000円以上：1%	<ul style="list-style-type: none">10,000円未満：10%50,000円未満：5%50,000円以上：3%
落札手数料（買い）	<ul style="list-style-type: none">10,000円未満：500円/1点10,000円以上：1%	<ul style="list-style-type: none">10,000円未満：500円/1点10,000円以上：1%

※記載の手数料率はバッグ前半大会のみの適用となります。

今後も、より多くの商品流通機会と利便性の向上を目指してまいりますので、引き続きのご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

本件につきまして、ご不明な点などございましたら、何なりとお問い合わせくださいませ。

・JBA東京事務局
〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町1-9-16 丸石第2ビル1F (株)K-ブランドオフ
電話：03-6206-4820 (10：00～19：00)

皆様のご出品、ご参加を心よりお待ちしております。

敬具